60, particella 278,  sub 5 (appartamento) subalterno 608 (ripostiglio esterno) subalterno 609 (corte esterna) 
categoria A/2, classe 2, consistenza vani 5,5, rendita € 582,31  

Diritto oggetto di vendita: Piena proprietà dell’intero 

Disponibilità del bene: occupato dagli esecutati.     

Prezzo base di vendita: Euro 108.000,00 (centoottomila/00) (valore stimato in perizia Euro 124.000,00)  
Offerta minima: Euro 81.000,00 (ottantunomila/00) (75% del prezzo base)  
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 81.000,00 (ottantunomila/00) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00